

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИЧНОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
Проспект Ленина 66а кор.1. План мероприятий на 2022г.						Общая площадь, кв.м:	14 298,90
						Действующий тариф:	22,68р.
						Начислено за месяц:	324 299,05р.
						Начислено за год:	3 891 588,62р.
Благоустройство и обеспечение санитарного состояния здания и придомовой территории:							
ИТОГО по благоустройству и обеспечению санитарного состояния здания и придомовой территории :						46 906,08р.	
1	Уборка мусора в тепловом узле	1 м3.	1	1	440,00	440,00р.	2022г.
2	Восстановление газона над паркингом. Привозка чернозема.	1 куб.м	12	1	2 071,18	24 854,18р.	2022г.
3	Установка навигации номеров этажей возле лифтов	1 услуга	1	1	20 020,00	20 020,00р.	2022г.
4	Установка информационной таблички на детской площадке	1 штука	1	1	1 591,90	1 591,90	июль 2022г.
Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию внутридомового инженерного оборудования и электротехнического оборудования:						236 113,87р.	
5	Замена тройника Ø110	100 шт.	0,01	1	2 306,52	2 306,52р.	2022г.
6	Смена задвижек Ø50 мм	100 шт.	0,02	1	5 643,73	11 287,45	2022г.
7	Смена задвижек Ø80 мм	100 шт.	0,06	1	11 054,07	66 324,41	2022г.
8	Смена задвижек Ø100 мм	100 шт.	0,02	1	12 704,07	25 408,14	2022г.
9	Смена задвижек Ø150 мм	100 шт.	0,02	1	24 216,90	48 433,81	2022г.
10	Замена светильника	1 светильник	104	1	690,90	71 853,55	2022г.
11	Гидродинамическая промывка канализации	1 услуга	1	1	10 500,00	10 500,00	2022г.
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов здания:							
ИТОГО по ремонту и обслуживанию конструктивных элементов здания:						51 231,10р.	
12	Оштукатуривание стен въезда на подземный паркинг.	100 м2.	0,4	1	560,79	22 431,49р.	2022г.
13	Окраска стен въезда на подземный паркинг	100 м2.	0,4	1	219,49	8 779,61р.	2022г.
14	Модернизация мусорного контейнера	1 услуга	1	1	20 020,00	20 020,00р.	2022г.
Обеспечение текущей производственно-хозяйственной деятельности :							
ИТОГО по обеспечению текущей производственно-хозяйственной деятельности:						127 681,64р.	
15	Сезонный обход, осмотр инженерного и электротехнического оборудования	1 услуга	1	12	416,67р.	5 000,00р.	2022г.
16	Сезонный обход, осмотр кровли.	1 кв.метр	1404	2	1,30р.	3 637,64р.	2022г.
17	Сезонный обход, осмотр территории	1 кв.метр	2000	2	1,25р.	5 000,00р.	2022г.
18	Осмотр насосной, настройка частотников, проверка манометров и т.п.	1 услуга	1	12	2 000,00р.	24 000,00р.	2022г.
19	Канализационная промывка выпусков	1 штука	4	2	2 500,00р.	20 000,00р.	2022г.

№ ПП	НАЗВАНИЕ РАБОТЫ	ИЗМЕРИТЕЛЬ	КОЛ-ВО ЕД. ИЗМ.	ПЕРИОДИЧНОСТЬ В ГОД	СТОИМОСТЬ ЕДИНИЦЫ, РУБ.	СТОИМОСТЬ, РУБ.	СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
20	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1 квартира	140	1	215,00р.	30 100,00р.	2022г.
21	Проверка работоспособности запорной арматуры и очистка фильтров .	1 фильтр	2	12	276,00р.	6 624,00р.	2022г.
22	Гидравлические испытания	1 пог.м.	476	2	35,00р.	33 320,00р.	2022г.

ИТОГО:						461 932,69р.	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Примечание : стоимость материалов отражена на момент составления плана мероприятий по текущему ремонту МКД. На момент фактического выполнения работ цены на материалы могут отличаться .